福井労働局長　様　　　　　　　　　　回答年月日　平成　　　年　　　月　　　日

　福井県知事　様　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

回答者住所

フリガナ
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話番号
＊今後、払下げを希望される方本人を記入
＊事業者の場合は事業所名、代表者名を記入
大野公共職業安定所(ハローワーク大野)の土地および建物の

払下げ希望に係る意向調査について（回答）
みだしの意向調査について下記のとおり回答します。
記

◇対象物件

大野公共職業安定所の土地、建物

・住所　福井県大野市陽明町3丁目403

・土地　面積　1,393.82㎡

・建物　構造　鉄筋コンクリート2階建

面積　延711.39㎡（付属建物を含む）

	利用目的

	払下げ
希望年月
	平成　　　年　　　月

	利用開始

予定年月
	平成　　　年　　　月

	担当者

(事業者のみ)
	所属・氏名

電話番号

＊事業所の場合、事業所概要、リーフレット等があれば参考に1部添付してください。

（注）払下げを受けるためには、別途定める入札等の手続により譲受者に決定されることが必要です。（今回の調査に対する回答は払下げ申込みとはなりませんので、ご了承ください。）